
                    

Nyhetsbrev # 3

Lassoiterna blir fler
Det tillkommer fler i nätverket, senaste medlemmarna är Tarmo Hietala, som du kan läsa 
mer om på filmandstagefighters.se eller på fyraoden.se, samt Samuel Ågren, konstnär med 
sikte på att bli entreprenör också. De flesta av medlemmarna finns presenterade på Lassos 
hemsida, under rubriken Lassoiterna.

Vill du också bli en Lassoit? 
Du är mycket välkommen i så fall! Det finns inga särskilda krav på medlemskap, mer än att 
du delar våra värderingar och vill bidra till vårt mål: att skapa en fantastisk mötes- och 
arbetsplats för kreativa företagare.
Om man inte kan eller vill ingå i den grupp av företagare som är mer aktivt involverade (som 
t ex är med i arbetsgrupper, planerar och genomför aktiviteter), så kan man bara anmäla att 
man vill få Nyhetsbrevet. Det är ett bra sätt att hålla sig à jour med vad som händer på 
Lasso.

Var ska Lasso vara i framtiden?
Denna förstudie ska så småningom leda fram till ett fullskaleprojekt, då Lasso kan realiseras 
”på riktigt”. Men var? Vi måste hitta den optimala lokaliseringen. Där måste finnas plats både 
för kontorsrum/arbetsrum i olika storlekar, öppna ytor för café/servering, kreativa arenan, 
testbädden och andra gemensamma ytor. Vi har redan identifierat flera intressanta lokaler, 
men tar tacksamt emot tips om du vet något! Minst 500 kvm.

Första workshopen 2 februari
På temat Kreativitet, metoder och innovationer anordnar vi en heldag med fyra pass:

• Pass 1: om innovationer och produktutveckling för entreprenörer
• Pass 2: om design, hållbarhet och fantasi
• Pass 3: om kreativa metoder och verktyg
• Pass 4: om kreativa miljöer

I mån av plats kan vi ta emot anmälningar, det finns några platser kvar till varje workshop. Så 
är du riktigt intresserad av dessa frågor, hör av dig!

Visste du att….
Varje torsdag är det drop-in-fika på Lasso! Mellan 9.30 – 10.30 står kaffet på och det finns 
färska fina frallor från närmsta bageri. Det är bara att komma förbi – ett trevligt tillfälle att 
träffa några Lassoiter, och fånga upp vad som händer i projektet, eller dela med sig av egna 
idéer. Välkommen!

Vet du någon som skulle ha glädje av ha Lassos Nyhetsbrev? Skicka då gärna det vidare till dem!

Allt eftertryck av detta nyhetsbrev uppmuntras, kopiering välkomnas (men tänk efter innan du printar ut på papper)
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